
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року      селище Слобожанське                                                 № 498 

 

 

Про створення мультидисциплінарної команди для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг в 

Слобожанській громаді  

 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про соціальні 

послуги”, постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 2025 року № 1172 “Про 

внесення змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 23 

вересня 2020 року № 859 і від 6 жовтня 2021 року № 1040, з метою додержання чинного 

законодавства з виконання повноважень місцевого самоврядування щодо  організації роботи 

для проведення комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка 

потребує надання соціальних послуг, для вирішення питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Створити мультидисциплінарну команду для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг в 

Слобожанській громаді, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 19.11.2025 року № 498 
 

 

 

 

СКЛАД  

мультидисциплінарної команди для комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг в Слобожанській громаді  

 

 

Юлія СКАКУН Головний спеціаліст-соціальний менеджер відділу з 

організації та розвитку соціальних послуг управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради, керівник мультидисциплінарної команди 

 

Члени мультидисциплінарної команди: 

 

Фахівець із соціальної 

роботи 

Комунальний заклад “Центр надання соціальних послуг” 

Слобожанської селищної ради 

 

Соціальний працівник Комунальний заклад “Центр надання соціальних послуг” 

Слобожанської селищної ради 

 

Психолог Комунальний заклад “Центр надання соціальних послуг” 

Слобожанської селищної ради 

 

Представник  Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Слобожанської селищної 

ради» (за потреби) 

  

  

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                         Людмила ЛАГОДА 


